
 
Zarządzenie Nr  250 /2018 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 28 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i 
powołania Komisji Przetargowej  
 
Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 15 ust.1 i art. 18 ust. 1 w zw. z art. 138o ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w zw. 
Zarządzeniem Nr 197/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 r. w 
sprawie powołania Komisji Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej, 
Zarządzeniem Nr 234/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie: 
udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 
szacunkowej zamówienia od 30 000 euro do 750 000 euro oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wszczynam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Michałowice w 
zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych, zwrotu 
przesyłek niedoręczonych oraz odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w okresie 
od 02.01.2019 r. do 31.12.2020 r.”. 
 
 
 

§ 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania powierzam Komisji Przetargowej w składzie:  
 

1) Przewodniczący: Karolina Borecka 
2) Sekretarz: Marta Opłocka 
3) Członek: Zofia Idzikiewicz 
4) Członek: Beata Podbielska 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

/-/ Jerzy Sierak 
Zastępca Wójta 

Gminy Michałowice 
 


